令和３年６月役員会（対面・オンライン併用）議事録

Ⅰ．日 時 令和３年６月２２日（火）１０時００分～１０時２８分

Ⅱ 場 所 事務局５階第１会議室

Ⅲ．出席者 中山学長、中谷、渡邉、、藤江、金原、手島、堀、岩崎各理事

陪 席 角倉、山本各監事

小澤、竹内、佐藤（之）、佐藤（智）、齋藤、柳澤、武居、松岡、横手、

小宮山、中村各副学長

Ⅳ．役員会議事録について

  前回の議事録について、承認された。

Ⅴ．審議事項

 １．令和２年度決算について

    手島理事から、令和２年度決算について資料に基づき説明があり、審議の結果、

承認された。

２．令和２事業年度に係る業務の実施に関する報告書（案）について

中谷理事から、令和２事業年度に係る業務の実施に関する報告書（案）につい

て、資料に基づき説明があり、審議の結果、承認された。

３．大学機関別認証評価における自己評価書（案）について

中谷理事から、大学機関別認証評価における自己評価書（案）について、資料

に基づき説明があり、審議の結果、承認された。

Ⅵ．報告事項

 １．医学部附属病院運営状況について

    横手副学長から、医学部附属病院における２０２０年度の経営状況並びに稼働

状況、新型コロナウイルス感染症への対応状況について、資料に基づき報告があ

った。

以 上